CENTRUL CULTURAL EXPO ARTE

CENTRUL CULTURAL EXPO ARTE

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTILOR PUBLICE - Cheltuieli

la data de 31 decembrie 2024

Anexa 7 b

Cod 21 Capitol 67,10 Subcapitol 67,10,50 -lei-
Credite bugetare
Cod Credite de | Credite de Anuale N . Angajamente Cheltuieli
DENUMIREA INDICATORILOR?*) indicato angajament } angajament aprobate la i;u 'etare ‘Ie' ale Plati 31.12.2024 | legale de platit efective
" | aprobate definitive Anuale finele 9 9 in 2025
aprobate initial| . .
perioadei de
raportare
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI(SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE J 2,328,000  2,328,000| 1,427,821 1,427,821 1,414,448 13,373 1,434,724
DEZVOLTARE)
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+84) 2,328,000 2,328,000 1,427,821 1,427,821 1,414,448| 13,373) 1,432,534
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)
01 2,328,000 2,328,000 1,427,821 1,427,821 1,414,448| 13,373] 1,432,534
| | |
TITLUL | CHELTUIEL) DE PERSONAL (cod 10.01 1a10.03) 10 1,205,000 1,205,000 730,819 730,819 730,819) 0 723,615
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.01 1,168,000 1,168,000 711,620 711,620 711,620 0 704,562
Salarii de baza 10.01.01 1,032,000 1,032,000 643,176 643,176 643,176 0 637,349
Salarii de merit 10.01.02 0 0
Indemnizatie de conducere 10.01.03 0 0
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 107,000 107,000 58,625 58,625 58,625 0 57,741
Spor de vechime 10.01.10 0 0
Drepturi de delegare 10.01.13 0 0 0 0 0 0
Alte drepturi salariale in bani 10.01.16 0 0 0
Indemnizatii de hrana 10.01.17 29,000 29,000 9,819 9819 9,819 0 9,472
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)
10.02 11,000 11,000 3,200 3,200 3,200 0 3,200
Tichete de vacanta
10.02.06 11,000 11,000 3,200 3.200 3,200 0 3,200
Contribugii (cod 10.03.01 fa 10.03.06) 10.03 26,000 26,000 15,999 15,999 15,999 0 15,853
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0 0 0 0 0 0 0
Contributii de asigurari de somaj
10.03.02 0 0 0 0 0 0 0




A B 2 3 4 5 5- 6 8
Contributii de asigurarn sociale de sanatate 10.03.03 0 0 0 0| 0| 0| 0|
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0 0 0 0 0 0 0
Prime de asigurare de viala platite de angajator pentru angaijati 10.03.05
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0 0 0 0 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 26,000 26,000 15,999 15,999 15,999 0| 15,853
TITLUL Il BUNURI §I SERVICIH (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30) 20 1,123,000 1,123,000 697,002 697,002 683,629 13,373) 708,919
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 201,000 278,000 252,920 252,920 239,845| 13,075I 242,656
Fumitur de birou 20.01.01 0 0 0 0 0 0 4,237
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 0 0 0
Incalzit_iluminat si fortd motrica 20.01.03 17,000 17,000 12,258 12,258) 12,258 0 12,258]
Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,000 5,000 891 891 891 0] 891
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10,000 10,000 0 0 0 0| 990,
Piese de schimb 20.01.06 0 0 0| 0
Transport 20.01.07 0 0 0 0
Posta, telecomunicatji, radio, tv, intemet 20.01.08 4,000 4,000 2,730 2,730 2,730 0 2,730
Materiale si prestan de servicii cu caracter functional 20.01.09 153,000 235,000 230,807 230,807 217,732 13,075 217,732
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 7,000 7,000 6,234 6,234 6,234/ 0 3.818
Reparatii curente 20.02 80,000 0 0 0 0 0 0
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 0 0 0 0 0 0| 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 0 0
Hrana pentru animale 20.03.02 0 0
Medi te si material ita d 20.04.01 la 20.04.04
edicamente §i materiale sanitare (co a ) 20.04 0 0 0 o 0 o 0
Medicamente 20.04.01 0 0
Materiale sanitare 20.04.02 0 0
Reactivi 20.04.03 0 0
Dezinfectanti 20.04.04 0 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+
20.05.30) 20.05 0 0 0 0 0 0 24,805
Uniforme si echipament 20.05.01 0 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 0 ol
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0 0 0 0 0 0 24,805
Deplasiri, detasari, transferdri (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 0 0 0 0 0 0 0
Deplasari inteme, detasari, transferar 20.06.01 0 0 0 0 0 ol 0
Deplasariin strainatate 20.06.02 0 0 0 0 0 0
Materiale de laborator 20.09 0 0
Cercetare-dezvoltare 20.10 0 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 0 0 0 o
Consultant3 si expertizd 20.12 4,000 8,000 5,355 5,355| 5,355 0 5,355)
Pregatire profesionalad 20.13 1,000 0 0 0 0 0 0
Protectia muncii 20.14 7,000 7,000 6,447 6,447 6,149 298 6,387,
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 1a20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+
20.30.30) 20.30 830,000 830,000 432,280 432,280 432,280 0 429,716
Reclama si publicitate 20,30,01 0 0 0 0 0 0 0
Chirii 20.30.04 0 0| 0 0 0 0 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 830,000 830,000 432,280 432,280 432,280 0 429,716
TITLUL Il DOBAN2I (cod 30.01 la 30.03) 30 0 0
|Plati efectuate in anii prec.si recuperate in anul curent 85 0 0 0 0 0 0 0
Plati efectuate in anii prec.si recuperate in anul curent 85.01 0 0 0 0 0 0 0,
plati efectuate in anii prec.si recuperate in anul curent in sect.functionare a bug] 85.01.01 0 0 0 0 0 0 0l




A

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod51+55+56+70+84)
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)

TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 1a 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Constructii
Magini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Alte active fixe

Stocuri {cod 71.02.01)
Rezerve de stat si de mobilizare

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL Xl ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01)
Active financiare {cod 72.01.01)

Participare la capitalul social al societatilor comerciale
TITLUL XIV FONDUL NATIONAL DE DEZVOLTARE

PLATI EFECTUATE iN ANIl PRECEDENTI S| RECUPERATE iN ANUL

CURENT (cod 85)

TITLUL XVIIl PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENT! S| RECUPERATE IN ANUL

CURENT (cod 85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

*) Seinscriu denumirea si simbolul capitolelor din bugetul aprobat, detaliate pe titluri, articole, alineate, pe structura clasificalier economice
( bugetele locale,credite exteme, credite inteme, fonduri exteme nerambursabile, venituri proprii, venituri proprii §i subventji).
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NOTA: Sumele inscrise in col. 6 "Plati efectuate " cu semnul minus la Titlul 85, art. 85.01 "Plati efectuate din anii precedenti si recuperate in anul curent"”, se inscriu §i pe col. 4 "Angajamente bugetare" si col. 5 "Angajamente legale” la

acelasi cod tot cu semnul minus , astfel incat in col. 7 "Angajamente legale de plitit” sa nu fie raportate sume.

DIRECTOR

CONTABIL SEF



CENTRUL CULTURAL EXPO ARTE

CONTUL DE EXECUTIE
A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE S| ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALA) -VENITURI

31 decembrie 2024

Anexa 9

cod 20 -lei-
Prevederi bugetare Drepturi constatate
Stingeri pe .
D irea indi il Cod indicat Incasari alte cai Drg:tl:"d
enumirea indicatorilor oc Indicator Yo nuale aprobate|  Anuale Total, din din anii din anul realizate decat constatate de
initial definitive care: precedenti curent incasari incasat
A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
TOTAL VENITURI (cod 00.01
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) ' 2,328,000 2,328,000 1,432,000 0 1,432,000 1,414,448 17,552 0
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 0 0 0 0 0 0 0 0
A. VENITURI FISCALE (cod 00.10) 00.03
A 4. IMPOZITE S| TAXE PE BUNURI Sl SERVICII (cod 15.10) 00.10
Taxe pe servicii specifice (cod 15.10.01+15.10.50) 15.10
Impozit pe spectacole 15.10.01
IAlte taxe pe servicii specifice 15.10.50
[C-VENITURINEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 0 0 0 0 0 0 0 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10) 00.13
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 0 0 0 0 0 0
enituri din prestari de servicii §i alte activitati
(cod33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+ 33.10.14+
33.10.16+33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 3310 0 0 0 0 0 0 0 0
33.10.32+33.10.50)
Alte venituri din prestan de servicii §i alte activitati 33.10.50 0 0 0 0 0 0 0 0
Venituri din taxe administrative, eliberari permise
(cod 34.10.50) 34.10
Alte venituri din taxe administrative, eliberan permise 34.10.50
Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50) 35.10
Alte amenazi, penalitati $i confiscari 35.10.50
Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.32+36.10.50) 36.10 0 0 0 0
Venituri din producerea riscurilor asigurate 36.10.04
Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti (cod 36.10.32 0 0
36.10.32.02+36.10.32.03) 0 0




A B 1 2 3=4+5 S 6 Y 8=3-6-7
Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti, 36.10.32.02
aferente sectiunii de dezvoltare
| Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti, 36.10.32.03 0 0
aferente sectiunii de functionare 0 0
Alte venituri 36.10.50
Transferuri voluntare, altele decat subventiTIe (cod 37.10 o 0 o ol 0
37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50) : 0
Donatii i sponsorizari 37.10.01 0 0 0
IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 00.18 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
PUBLICE (cod 42.10+43.10) :
Subventii de la alte administratii
(cod43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+43.10.19 + 43.10.25 43.10 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
la 43.10.27+43.10.31)
Subventii pentru institufii publice 43.10.09 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
Subventji pentru institugi publice destinate seciunii de dezvoltare 434049 0 0 0 0 0
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
00.02+00.16+00.17) - TOTAL 00.01 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 0 o| 0 0 0 0
C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 0 0| 0 0 0 0
C2. VANZARI DE BUNURI $1 SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 0 ol 0 0 0 0
Venituri din prestari de servicii i alte activitati
(c0od33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+ 33.10.14 +
33.10.16+33.10.17 +33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 33.10 0 0 0 0 0 0
33.10.32+33.10.50)
Alt turt d tan d It tivit
e venituri din prestan de servicii i alte activitati 33.10.50 0 0 0 0 0
Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.32+36.10.50) 36.10 0 0 0 0
Venituri din producerea riscurilor asigurate 36.10.04
Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti (cod 36.10.32
36.10.32.03)
0 0 0 0
Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti, 36.10.32.03
aferente sectiunii de functionare 0 ol 0 0
Alte venituri 36.10.50
Transferuri voluntare, altele decat subventme (cod
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 37.10 0 0 0 0 0 0




A B 1 2 3=4+5 5 6 7 8=3-6-7
Donatii sl SponSOriZéri 37.10.01 0 0
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finanarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 37.10.03
Alte transferuri voluntare 37.10.50
Subventﬁ de la alte administratii
(cod 43.10.09+43.10.10 +43.10.15) 43.10 2,328,000 2,328,000 1,432,000 1,432,000 1,414,448 17,552
Subvenia pentru institulir publice 43.10.09 2328000 2328000 1,432,000 1432000 1414448 17,552
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuiellor curente
. e 43.10.10
din domeniul sanataii 0 0
Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole
43.10.15
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.01 0 0 0 0 0 0
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL '
I. VENITURI CURENTE (cod 00.12) 00.02 0 0 0 0 0
IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 0 0 0 0 0
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 0 o o 0 0 0
[~ Subventii de la alte administratii (cod
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 + 43.10.25 la 43.10 0 0 0 0 0 0
43.10.27+43.10.31)
Subventii pentru institutil publice destinate sectiunii de dezvoltare
43.10.19
A 0 0 0 0 0 0
Ay 7
DIRECTOR, CONTABIL SEF

FLORICA IONE

Ec. ALIM STEA




CENTRUL CULTURAL EXPO ARTE

Anexa 11

A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE $I ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALA) -CHELTUIELI

cod 21

Denumirea indicatorilor

A
TOTAL CHELTUIELI (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE
(cod 54.15+55.15)
Partea |-a SERVICII PUBLICE GENERALE
(cod 54.10+55.10)

Alte servicii publice generale (cod
54.10.10+54.10.50)

Servicii publice comunitare de evidenta a
Ipersoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi -
Partea ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl
SIGURANTA NATIONALA (cod 61.10)
Ordine publica si siguranta nationala (cod
61.10.03+61.10.50)
Ordine publica (cod 61.10.03.04)

Politia comunitara
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Partea lli-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)

Culturd, recreere si religie (cod
67.10.03+67.10.05+67.10.50)

Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la
67.10.03.07+67.10.03.09 la
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30)

Credite de

Cod indicator .
angajament

B 1
49.10 0

50.15

50.10

54.10

54.10.10
54.10.50
55.10

59.10

61.10

61.10.03
61.10.03.04

61.10.50

63.10 0

67.10 0

67.10.03 0

31 DECEMBRIE 2024

Credite bugetare

Aprobate Definitiv
initial
2 3
2,328,000 2,328,000
2,328,000 2,328,000
2,328,000 2,328,000
2,328,000 2,328,000

Angajamente
bugetare

4
1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821

Angajamente
legale

5
1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821

-lei-

Plati Angajamente
efectuate legale de  Cheltuieli efective
31.12.2024 platit
6 7=5-6 8

1,414,448 13,373 1,434,724
1,414,448 13,373 1,434,724
1,414,448 13,373 1,434,724
1,414,448 13,373 1,434,724



A
Muzee
Institutjii publice de spectacole si concerte
Scoli populare de arta si meserii
Case de cultura
Camine culturale
Universitati populare
Presa

Edituri
Gradini botanice

Centre Culturale

Servicii recreative gi sportive (cod 67.10.05.01)

Sport
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii gi
religiei
Partea a Vil-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT (98.10-99.10)
EXCEDENT (cod 00.01-49.10)
EXCEDENTUL
CHELTUIELILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)
Partea lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreere gi religie (cod

67.10.03+67.10.05+67.10.50)

Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la

67.10.03.07+67.10.03.09 la

67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30)
Muzee

Institutii publice de spectacole si concerte

Scoli populare de arta si meserii
Case de cultura

Camine culturale

Universitati populare

Presa

B
67.10.03.03
67.10.03.04
67.10.03.05
67.10.03.06
67.10.03.07
67.10.03.09
67.10.03.10

67.10.03.11
67.10.03.15

67.10.03.14

67.10.05
67.10.05.01
67.10.50
96.10
98.10
98.10.96

49.10

63.10

67.10

67.10.03

67.10.03.03
67.10.03.04

67.10.03.05
67.10.03.06
67.10.03.07
67.10.03.09
67.10.03.10

x

X X X X X

2,328,000

2,328,000

2,328,000

2,328,000

2,328,000
X

x

X X X X X

2,328,000

2,328,000

2,328,000

2,328,000

2,328,000
X

x

X X X X X

1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821
X

x

X X X X X

1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821

1,427,821
X

x

X X X X X

1,414,448

1,414,448

1,414,448

1,414,448

1,414,448
X

x

X X X X X

7=5-6

13,373

13,373

13,373

13,373

13,373

x

X X X X X

1,434,724

1,432,534

1,432,534

1,432,534

1,432,534
X

x

X X X X X



Editur
Gradini botanice

Centre Culturale

Servicii recreative si sportive (cod 67.10.05.01)

Sport
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si
religiei
CHELTUIELILE SECTIUNII DE
DEZVOLTARE (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea lli-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)

Alte institutii i actiuni sanitare
Cultura, recreere si religie (cod
67.10.03+67.10.05+67.10.50)

Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la
67.10.03.07+67.10.03.09 la
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30)

Muzee

Institutii publice de spectacole si concerte

Scoli populare de arta si meserii

Case de cultura

Camine culturale

Universitati populare

Presa

Edituri

Gradini botanice
Centre Culturale

Servicii recreative si sportive (cod 67.10.05.01)

Sport
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si
religiei

DIRECTOR,
FLORICA IONESCU

B
67.10.03.11
67.10.03.15

67.10.03.14

67.10.05
67.10.05.01
67.10.50

43.10

63.10

66.10.50.50
67.10

67.10.03

67.10.03.03
67.10.03.04
67.10.03.05
67.10.03.06
67.10.03.07
67.10.03.09
67.10.03.10
67.10.03.11
67.10.03.15

67.10.03.14

67.10.05
67.10.05.01
67.10.50

o X X X X X X X X X

2,328,000

O X X X X X X X X X

3
X
X

2,328,000

X

X

O X X X X X X X X X

4
X
X

1,427,821

X

X

O X X X X X X X X X

1,427,821

X

X

O X X X X X X X X X

CONTABIL SEF

1,414,448

X

X

O X X X X X X X X X

EC. ALINA/COSTEA

7=5-6

X
X

O X X X X X X X X X

13,373

1,432,534

2,190

2,190

2,190

2,190

X X X X X X X X X
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